門下生・保護者各位                     平成 25 年 5 月 9 日

YJ 空手アカデミー

http://hasegawakarate.com/

大 会 申 込 案 内

標記の件について大会出場申込みを受付け致します。

本大会は甲府市空手道連盟主催で東日本大震災復興チャリティーも兼ねています。

  当道場では、全員参加で協力したいと思います。

記

大 会 名： 第 22 回甲府市空手道選手権大会

対   象： 幼児～一般

日   時： 平成 25 年 7 月 7 日(日)
ＡＭ 8：15 集合 9：00 開始

場  所： 甲府市総合市民会館 アリーナ TEL055‐231‐1951
種   目： 形：幼児～中学生（学年別・男女混合） 団体形（2 チーム）

高校・一般(男女別)
組手：幼児～中学生（学年別・男女別） 団体組手(2 チーム)
   高校・一般(男女別)

参 加 費： 3,000 円／人（出場種目に関係なく）

持 ち 物： お弁当、水筒、タオル、組手参加者：防具一式

下記申込書に記入の上、提出期限日までに参加料を添えて提出してください。

大会に出場できない人も提出。

申込締め切り 平成 25 年 5 月 29 日（水）

申し込み締め切り後の大会への参加は出来ません。

また、締め切り後の参加取り消しによる返金は出来ません。

※父兄の方から 5 名コート係をお願いしますのでご協力願います。

------------------------------------------------------キリトリ-----------------------------------------------------

大 会 申 込 書     平成  年  月  日

下記大会に    参加する    参加しない

（YMCA・竜王・昭和・敷島）道場 学年：   氏 名：      （男・女）

出場種目（形・組手）の欄に○をつける

期 日 大  会  名 形 組手 参加料

7/7(日) 第 22 回甲府市空手道選手権大会 3,000 円